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A4 mm 1 de 1ECHELLE : 1/20
C

Planche d'appel réversible - HORS TOUTTITRE :

REFERENCE :

11250
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REVISION

UNITE :

MASSE :

CE DOCUMENT EST LA PROPRIETE DE DIMASPORT. IL NE DOIT PAS
ETRE DEVOILE, UTILISE OU REPRODUIT EN TOUT OU EN PARTIES

SANS L'AUTORISATION DE DIMASPORT.

1 bis rue Louis Armand - BP 91 - 77834 Ozoir-La-Ferrière - FRANCE
Tél : +33 (0) 1 64 40 05 70   - Fax : +33 (0) 1 64 40 00 37

www.dimasport.fr

VOLUME :

MATIERE :  
24.0 kg
0.019 m^3NOM DATE

VALIDATION

PLAN

DESSIN

ASD 15/12/2016
15/12/2016ASD

1200

320

115

120


